pago en contra de Blanca Inés Peña Rodríguez a favor del Wilson Atehortúa 

Mavesoy, para que paguen dentro de los cinco días siguientes a la 

notificación o proponga excepciones dentro de los diez días siguientes, por 

la siguiente suma de dinero,  

Título Único: Por valor de un millón quinientos mil pesos m/cte, $1.500.000.  

por condena en costas, en sentencia que puso fin al proceso. 

Segundo: Notifíquese con forme a lo previsto articulo 306 CGP. y déjese 

constancia expresa en carpeta electrónica.   

NOTIFIQUESE  

LUIS ENRIQUE UMAÑA HERRERA 

JUEZ 

Mesetas, Meta quince (15) de diciembre de dos mil veintitrés (2023)

[...]

en posesión del demandante, como se dijo en considerandos y cuerpo de 

esta providencia. 

Tercero: Condenar en costas a la parte demandada, de conformidad con 

lo dispuesto en el artículo 365 del Código General del Proceso. Como 

agencias en derecho se fija la suma de un millón setecientos mil pesos ($ 

1.700.000.oo acorde con lo dispuesto en el Acuerdo No. PSAA16- 10554 

del C. S. de la J.  

NOTIFIQUESE  

LUIS ENRIQUE UMAÑA HERRERA 

JUEZ 

mailto:j01prmmesetas@cendoj.ramajudicial.gov.co

1 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL